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Tonik do cery dojrzałej 150ml -
Wiejska Manufaktura

Nasza cena 31,45 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 1130

Producent Wiejska Manufaktura

Opis produktu
Tonik do cery dojrzałej, wspaniale nawilża, wygładza i ujędrnia skóre. Polecamy do cery dojrzałej, ale też suchej i szarej. 

Zawiera same fajne rzeczy :) Takie jak:

Hydrolizowane proteiny jedwabiu, które  uelastyczniają, wygładzą i doskonale nawilżają tworząc na skórze film hamujący
transepidermalną utratę wody. Daje efekt lekkiego liftingu.

L-prolina to aminokwas, które odgrywa istotną rolę w produkcji kolagenu. To główny składnik budulcowy kolagenu,
odpowiedzialnego za młody wygląd skóry. Ma zdolność odbudowy i regeneracji starzejących się komórek. 

Mleczan sodu jest składnikiem NMF – naturalnego czynnika nawilżającego znajdujący się na powierzchni naszej skóry i
utrzymujący w niej odpowiedni poziom wilgoci.

Kwas hialuronowy w naturalny sposób osłania skórę, tworząc film na jej powierzchni. Wygładza, poprawia elastyczność,
ujędrnia.

Alantoina działa regenerująco, ułatwia gojenie i odnowę uszkodzonego naskórka. Ma także działanie nawilżające, wygładza i
zmiękcza skórę.

Włokna pomarańczy nawilżają, zagęszczają nam lekko tonik i stabilizują.

Przed użyciem należy wstrząsnąc w celu połączenia składników. Stosować na oczyszczoną i suchą skórę twarzy. Zwilżyć wacik
i przetrzeć twarz. Po chwili nałozyć serum i krem. Plan pielęgnacyjny - pianka - oczyszczanie, tonik - tonizacja, serum - bomba
witaminowa, krem - zakończenie pielęgnacji.

Pojemność 150 ml

INCI: Rosa Damascena Flower Water, Hamamelis Virginiana (Witch Hazel) Flower Water, Aqua, Hyaluronic Acid, L-Proline,
Alantoin, Pantenol,  Hydrolyzed silk, Sodium Lactate, Citrus Aurantium Sinensis (Orange) Fiber, Sodium Benzoate, Potassium
Sorbate

Tonik jest produktem rzemieślniczym, wytwarzanym ręcznie, w małych ilościach, przy użyciu prostych narzędzi i maszyn.
Każda partia może nieznacznie się od siebie różnić kolorem i kształtem. Skład i receptura jest zawsze taka sama. 
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